
 

  
Příloha č. 1 

 

Projekt „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji 2 
reg. č. CZ.1.04/3.2.00/15.00017 

 

 

Bližší popis plnění zakázky „Terénní programy v Postoloprtech, Lounech a spádových 
oblastech“ VZ-SV-1/INV/2014: 

 

Lokalita, kde bude služba poskytována: Postoloprty, Louny a spádové oblasti 

Druh sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách: terénní programy 

Forma služby: terénní – min. 80% pracovní doby 

Cílová skupina: příslušníci sociálně vyloučených romských lokalit 

Minimální personální zabezpečení: 

Pozice Počet Úvazek Praxe 
(minimální 
v rocích) 

Sociální pracovníci 1 0,5 1 

Pracovníci v sociálních službách 2 1,5 1 

Ostatní pracovníci 1 0,3 2 

Celkem 3-4 2,3 * 

 

Časový rozsah práce během týdne a dne: pondělí až pátek; 8.00-16.00 hod. 

Zajištění supervize pracovníkům dodavatele při plnění zakázky: minimálně 4/rok rovnoměrně 
rozložené v průběhu kalendářního roku, tj. v roce 2014: 3; v roce 2015: 1 

Indikátory plnění (minimální počty): V jednotlivých letech mohou jednotliví klienti využívat 
službu opakovaně, rozhodující je celkový počet unicitních klientů za celou dobu trvání 
projektu: 

 

Indikátory plnění (minimální počty): 

Rok 
Počet uživatelů 
(klientů, podpořených 

osob) 

Počet kontaktů  
(minimálně 10 min. 

jednání) 

Počet intervencí 
(minimálně 30 min. 

jednání) 

2014 50 600 600 

2015 50 200 200 

Celkem 50 800 800 

 

Vykazování činnosti: 

a) S každým klientem započítaným do podpořených osob bude prokazatelně 
individuálně plánováno; individuální plány budou vytvářeny s klienty, se kterými 
je pravidelně spolupracováno, nikoliv nahodile  

b) Poskytovatel bude předkládat pravidelné čtvrtletní Monitorovací zprávy, a to do 
10. dne následujícího měsíce předchozího kalendářního čtvrtletí; Zpráva bude 
obsahovat indikátory plnění, minimální personální zabezpečení, příklady 
z praxe, zajištění supervize (případové, týmové) a prokázání účasti pracovníků 
na této supervizi (supervizor musí mít odpovídající vzdělání) 

c) Poskytovatel (ve složení – pracovník managementu a pracovník v přímé péči) 
se bude aktivně účastnit setkání  pracovníků poskytovatelů služeb 
organizovaného pracovníky zajišťujícími IP ÚK; setkání budou organizována 
minimálně 1x za 2 měsíce 


